

INTERNAL MEMORANDUM

NOMOR: 019/P4MU/MEMO-KBP/V/2023

Kepada

: Direktur RS Mata Undaan Surabaya

Dari

: Ketua Badan Pengurus P4MU

Hal

: Jawaban Dana Manfaat Pensiun Karyawan

Sifat

: Biasa

Tanggal

: 11 Mei 2023

Menjawab Nota Dinas dari Direktur RS Mata Undaan Surabaya, tanggal 02 Mei 2023, nomor: 507/RSMU/DIR/V/2023, hal Dana Manfaat Pensiun Karyawan, dengan hormat kami sampaikan bahwa Badan Pengurus P4MU **menyetujui** pencairan dana manfaat pensiun karyawan sebagaimana perhitungan yang disampaikan dalam lampiran Nota Dinas nomor: 507/RSMU/DIR/V/2023.

Terkait hal tersebut, dengan ini Badan Pengurus P4MU memberikan kewenangan kepada Direksi RS Mata Undaan Surabaya untuk mencairkan dana manfaat pensiun karyawan atas nama dr. Farida Moenir, Sp.M. (K) sebagaimana perhitungan yang disampaikan dalam lampiran Nota Dinas nomor: 507/RSMU/DIR/V/2023.

Demikian, atas kerja sama yang baik kami sampaikan terima kasih.

Perhimpunan Perawatan Penderita Penyakit Mata Undaan Badan Pengurus,

> ARIF AFANDI Ketua



- 1. Ketua Dewan Pengawas RS Mata Undaan Surabaya; dan
- Arsip.